关于土木与水利工程学院

学位点负责人名单的公示

根据《关于印发《宁夏大学学位授权点建设与管理办法

（试行）》的通知》（宁大校发〔2022〕116 号）文件精神，

经学院学位评定分委员会评议，学院党政联席会议研究决定

任命新一届学位点负责人，现予以公示，

学位点负责人名单如下：

水利工程一级博士点：李王成

水文学及水资源二级博士点：李王成

水工结构工程二级博士点：王德志

水利水电工程二级博士点：冯克鹏

水利工程一级硕士点：李王成

水文学及水资源二级硕士点：王德全

水力学及河流动力学二级硕士点：王炳亮

水工结构工程二级硕士点：王德志

水利水电工程二级硕士点：冯克鹏

土木工程一级硕士点：刘海峰

岩土工程二级硕士点：董旭光

结构工程二级硕士点：张尚荣

防灾减灾工程与防护工程二级硕士点：车佳玲

土木水利专业学位：毛明杰

土木工程领域：姜鲁

水利工程领域：柴明堂

公示时间：2022 年 11 月 7 日—11 月 12 日

联 系 人：陈晓敏

联系电话：0951-2062007

宁夏大学土木与水利工程学院

2022 年 11 月 7 日